
Kära herr, 

 

Det har come komma till vår uppmärksamhet den där annons betitlad “HONGKONG 

SKRIKER EFTER HJÄ LP” publicerades i ditt papper den 19 augusti 2019.  

 

 vi ångra att hitta att annons var vilseledande om situationen i Hong Kong.  det finns 

ingen grund att föreslå att rättigheterna och friheter för Hong Kong människor är under hot 

eller har eroderats.  Friheten av protest och friheten av pressen lever väldigt mycket och väl 

för hela världen att se.  Till exempel, sedan juni, de Hong Kong Polisen har utfärdat mer än 

100 brev av Inget invändningar som svar på 125 ansökningar om rally eller processioner.  

Lokala och internationella medier har täckt dessa händelser i detalj utan inblandning och 

fortsätter att göra det. 

 

 Det finns många fall av fredliga sammankomster och processioner under de senaste 

två månaderna, vi bevittnade också våldsamma protester orkestrerad av en liten grupp av 

hårdkärnande agitatorer som inte var fredliga och ordnade protester, inte heller rationellt 

uttryck för visningar.  Vissa protester orsakade också allvarligt kaos på Hong Kong 

Internationell flygplats..  Medan flygplatsen lyckades snabbt återställa normal drift, sådana 

protester förhindrade tiotusentals besökare att återvända hem till sina nära och kära eller 

deras företag.   

 

 Vid en sådan kritisk föreningspunkt i Hong Kong’s historia, människor som bryr sig 

om Hong Kong bör gemensamt avvisa all användning av våld och hjälpa till att återställa den 

fred och lugn som Hong Kong är välkänd för och under vilken det har blivit. 

 

 Vänligen Publicera detta brev i ditt papper. 

 

 

 

 

 

                                                                                          Med vänlig hälsning, 

 

                                                              Priscilla To 

                                                                                             Generaldirektör 

                                                               Hong Kongs ekonomiska och handelsbyrå, London 

 

 

 

 


